
  

j, ,: \lllllllllljllllllljllljlllllllljllljllllllll
2 0

SMLOUVAOVZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI l__'//—- „„z ,. „

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákonik"), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČ: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a. s;; pobočka Zlín, čislo účtu:_

zastoupená: RNDr. Alexan rem Čern'm kvestorem

za věcné plnění odpovídá

(dále jen „UTB“)

a

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brné, oddíl B, vložka 4437

se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín

IČ: 27661989

DIČ: C227661989

Bankovní spojení: ČSOB, č.ú.—

Zastoupená: doc. MUDr. Michalem Filipem, Ph.D., předsedou představenstva a lng. Martinem Dévou, členem

představenstva

(dále jen „KNTB“)

v tomto znění:

|.

Úvodní ustanovení

1. UTB prohlašuje, že je na základě Smlouvy o nájmu uzavřené dne 23. 4. 2009 mezi UTB jako nájemcem a Zlínským

krajem jako pronajímatelem (dále jen „smlouva o nájmu“) oprávněna užívat stavbu bez č. p./e. ev. nacházející se na

pozemku parc. č. st. 1332 o výměře 486 m2, katastrální území Zlín, zapsanou u Katastrálního úřadu pro Zlínský

kraj, katastrální pracoviště Zlín, na LV č. 263 (dále jen „budova").

2. UTB dále prohlašuje, že byla splněna podmínka uvedená ve smlouvě o nájmu a že UTB je oprávněna poskytnout

část budovy do užívání KNTB.

3. KNTB prohlašuje, že má zájem využívat část budovy specifikované v odst. 1.1, a to za účelem umístění a provozu

očkovacího centra COVID-19.

II.

Předmět smlouvy

1. UTB se touto smlouvou zavazuje přenechat KNTB k dočasnému užívání prostory v budově, a to v rozsahu, jakjsou

specifikovány v přiloženém situačním plánu (dále jen „prostory I“) za účelem provozu očkovacího centra COVID-19.

Situační plán tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. KNTB se touto smlouvou zavazuje přenechat UTB učebnu o kapacitě 50 míst o výměře 69,66 m2 v pavilonu 21A

Onkologie, učebnu o kapacité 40 míst o výměře 60,12 m2 v pavilonu 48 LDN a učebnu o kapacitě 31 míst o výměře

56 m2 v pavilonu 31 Porodnice (dále jen „prostory II") nacházející se v areálu KNTB k zajištění studijního prostředí

pro výuku Fakulty humanitních studií UTB a umožnit _studentúm UTB výkon praxe při provozu očkovacího centra.



 

Společně s prostory ll je UTB oprávněna využívat i společné prostranství příslušející k prostorům ||, zejména

chodby, schodiště a sociální zařízení. Prostory || budou do užívání UTB přenechány po dobu určenou v příloze č. 3

této smlouvy.

Mimo tuto vyučovací dobu je prostory Il oprávněna využívat KNTB.

Prostory | a prostory || jsou dále společně v této smlouvě označeny jako „prostory“ nebo „pronajaté prostory“.

Po dobu provozu očkovacího centra bude UTB bezúplatně využívat parkovací stání pronajaté dle smlouvy

2013000067 z 13.01.2012 ve znění dodatku č.1 201300088 ze dne 1. 2. 2013.

III.

Délka smlouvy, okolnosti užívání prostor

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá do 31. 1. 2022. O případném prodloužení bude vyhotoven

dodatek. Smlouvu lze ukončit dohodou stran nebo výpovědí bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou tří měsíců,

která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po doručení výpovědi.

Prostory I budou ze strany KNTB využívány pro přípravu a uskladnění potřebného vybavení očkovacího centra a

pro samotný provoz očkovacího centra. Předpokládaná provozní doba očkovacího centra je v době od 7:00. do

19:00 v režimu pondělí — neděle.

UTB umožní přístup do prostor | v otevírací době objektu od 6:00 - 22:00 vydáním 4 ks návštěvnických karet a

jednoho ks klíčů k místnostem 115, 117 a 118, po otvírací dobu očkovacího centra budou vstupní dveře objektu

průchozí bez nutnosti použít přístupový systém.

Prostory || budou zaméstnanci a studenty UTB využity v rámci výuky dle přílohy č. 5 včetně praktických nácviků a

ukázek na jednotlivých pracovištích. Prostory || budou vybaveny prezentační technikou.

Smluvní strany mají co do užívání prostor | a Il tato práva a povinností:

převzít pronajaté prostory od příslušné smluvní strany a po skončení nájmu je vyklidit a vrátit ve stavu, v

jakém je převzaly, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení,

- užívat pronajaté prostory pouze k dohodnutému účelu, kjinému účelu jsou prostory oprávněny užívat pouze

s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany a v souladu se zásadami vyplývajícími 2 vnitřních

provozních, požárních a hygienických předpisů, s nimiž byly před podpisem smlouvy seznámeny,

- zajistit na své náklady běžný úklid pronajatých prostor,

- zajistit na své náklady běžnou údržbu pronajatých prostor,

- zajistit na své náklady odvoz a likvidaci odpadu včetně odpadu nebezpečného,

- zajistit plnění úkolů na úseku požární ochrany v pronajatých prostorách,

- zdržet se všeho, čím by mohlo dojít na pronajatých prostorách ke vzniku škody a zajistit totéž u svých

zaměstnanců a ostatních osob, kterým do pronajatých prostor umožní přístup,

- neprodleně oznámit havarijní stav a vznik závad v pronajatých prostorách,

- udržovat pronajaté prostory ve výborném stavu a vzhledu, udržovat vnější vzhled uklizený a odpovídající

příslušné úrovni prostředí,

- nepřenechat prostory do užívání třetí osobě,

- v doprovodu zástupce druhé strany vstoupit do prostor za účelem kontroly dodržování smlouvy, ve

výjimečných případech, zejm. v důsledku havárie, živelní události či jiné mimořádné nebo náhlé a

nepředvídatelné okolností, vstoupit do prostor i bez tohoto souhlasu,

- při užívání prostor respektovat činnost druhé smluvní strany, zejm. poskytování zdravotních služeb ze

strany KNTB.



 

 

IV.

Úhrada nákladů spojených s užitím prostor

Smluvní strany se dohodly na fakturaci nákladů spojených s výpůjčkou prostor I. a výpůjčkou prostor ll. Dle smlouvy

o dodávkách energií pro objekt na parcele st. č. 1332 uzavřenou dne 2. 11. 2009 fakturuje KNTB měsíčně tato

související plnění:

- dodávka elektrické energie,

- dodávka tepla,

- dodávka vody,

UTB na základě těchto vystavených faktur náklady spojené s výpůjčkou prostor přeúčtuje. Faktura (daňový doklad)

bude vystavena do 15 dnů ode dne zjištění přeůčtovávané částky. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude

zaslána v elektronické podobě ve formě samostatného elektronického souboru ve formátu pdf přiloženého k e-

mailové zprávě odeslané na uvedenou e-mailovou adresu:
-Qutbcz.

Smluvní strany se dohodly, že faktury budou vzájemně započítány.

Ostatní plnění spojená s užíváním příslušného prostoru si zajistí na vlastní náklady každá ze smluvních stran

samostatně.

Smluvní strany se dále dohodly, že ůklid prostor i. včetně nákladů na desinfekci prostora hygienický servis, odvoz

a Iikvidaci veškerého odpadu vzniklého během trvání smluvního vztahu zajistí a uhradí KNTB.

V.

Další práva a povinnosti stran, kontaktní osoby

KNTB je povinna zajistit si veškeré právni náležitosti pro očkovací centrum a řídit se aktuálními nařízeními vlády,

hygienickými podmínkami, atd. Za případné nedostatky či následky plně zodpovídá KNTB.

KNTB se zavazuje, že při přípravě, provozu či likvidaci očkovacího centra bude dbát na dodržení bezpečnostních,

protipožárních a hygienických předpisů.

UTB je povinna poskytnout KNTB nezbytně nutnou součinnost, kterou lze po ní spravedlivé požadovat tak, aby

mohlo být očkovací centrum řádně provozováno.

Kontaktní osoby za UTB:

- _vedoucí TPO, -utb.cz,mobi
—

- __správce
objektu,-©utbcz,

mobil—

- RNDr. Alexander Cerný, kvestor,-Qutb.cz,
mobil

Kontaktní osoby za KNTB:

- _,
náměstkyně pro ošetřovatelskou péči,-©

bnzlin.cz, mobil:_.

za rovozní stránku očkovacího centra,

-_
primář Oddělení urgentniho příjmu,—©b

nzlíncz, mobil
—

za lékařskou stránku oc ovacího centra,

- lng. Martin Déva, člen představenstva,
—©bnzlin.cz, mobil:

—. pro účely vyjednávání

o smluvních podmínkách.

Vl.

Závěrečná ustanovení

Veškeré změny či doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně, ato formou vzestupně číslovaných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.

 
 



2. Veškeré vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku, popř. souvisejícími právními předpisy.

3. Jestliže se v budoucnu ukáže, že některé ustanovení této smlouvy je ze zákona neúčinné nebo neplatné (nebo se

takovým stane v důsledky změny právních předpisů), nebude to znamenat neplatnost ostatních ustanovení této

smlouvy. Pro takový případ se smluvní strany zavazuji neúčinné a/nebo neproveditelné ustanovení nahradit účinným

a proveditelným, které bude nejvíce odpovídat záměru a výsledku neúčinného nebo neplatného ustanovení.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží při podpisu jedno

vyhotovení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). S ohledem na tuto skutečnost smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním plného

znění této smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zajistí UTB.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv vtisni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejim obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 — Situační plán prostor |

Příloha č. 2 — Výčet prostor |.

Příloha č. 3 — Výčet prostor ll.

Příloha č. 4 — Seznam movitého majetku UTB umístěného v prostor l.

dOC. MUDr. Digitálně podepsal doc.

. . . „u_MUDr. Michal Filip, Ph.D.

M'Chal Flllp, I paymzzoziosn

Ph.D. ‘ 12:02:35 +0200

Ve Zliné dne 10. 8. 2021

RNDL ,

Alexander Černý

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Krajská nemocnice T. Bati, a. s.

RNDr. Alexander Cerný doc. MUDr. Michal Filip, Ph.D.

kvestor předseda představenstva

 

  

. '. Digitálně podepsal

lng. Ma rtl n.lng. Martin Déva

, ”‘batunn202L0813

Deva 11:45:39+02'00'

Krajská nemocnice T. Bati, a. 5.

Ing. Martin Déva

člen představenstva



", _“l

\

Přííehaš-ýjž - Výčet prostor |

_MístnostŠčŽý102 - 8,32 m2

— Místnost č. 103 - 26,63 m2

Mistnost č. 109 - 7,45 m2

Mistnost č. 110 - 9,53 m2

Místnost č. 115 - 146,95 m2

Místnost č. 116 - Respirium

Místnost č. 117 - 12,37 m2

Místnost č. 118 — 13,12 m2

Příloha č. 3 - Výčet prostor II

21A Onkologie 69,66 m2

kapacita 50 mist maximálně

Otevírací doba objektu pro veřejnost: Po- Ne od 6:00 — 22:00

Harmonogram průběhu výuky Po — Pá od 8:00 — 18:00

Výdej klíčů vyučujícímu po předložení zaměstnanecké karty zajístí:_,

_@bnzlin.cz

Zablokované terminy pro využití KNTB:

ranní semináře — nepravidelně 7 — 9:30 hod.

Odpolední semináře: 5.10., 19.10., 22.10., 19.11.

48 LDN 60,12 rn2

kapacita 40 mist

Oteviraci doba objektu pro veřejnost: Po- Ne od 6:00 — 22:00

Harmonogram průběhu výuky Po — Pá od 8:00 — 18:00

V'de' klíčů v uču'ícímu po předložení zaměstnanecké kartyzajistí—,

@bnzlin.cz

Zablokované terminy pro užíti KNTB:

výuka paní prímářkaů: 3.9.; 27.9.; 11.10.; 13.12.

— odd. zdrav. techniky: 6. — 10.9.

kurz ELNEC: 20. - 22.9.

31 Porodnice 56 m2

kapacita 30 mist

Oteviraci doba objektu pro veřejnost: Po- Ne od 6:00 — 22:00

Harmonogram průběhu výuky Po — Pá od 8:00 — 18:00

V'de' klíčů v uču'ícímu po předložení zaměstnanecké karty zajistí:_

©bnzlin.cz

Zablokované termíny pro využití KNTB:

všední dny 7:00 — 8:00 — ranní schůzky lékařů

42 Jídelna 160,9 m2

Kapacita 68 míst, č. místnosti 42.2.20 nebo alternativně místnost č. 42.2.19 o rozloze 66,26 m2

Nepravidelná výuka v termínech 18. 9., 1. 10. a 15.10 v době od 8:00 - 11:00 a od 15:00 - 19:00 stanovenými na

základě rozvrhu FHS a v dobé, kdy neni využívána jako stravovací prostor pro zaměstnance KNTB.

Výdej klíčů vyučujícímu při sobotní výuce po předložení zaměstnanecké karty zajistí nutriční terapeutky

Zablokované terminy pro využití KNTB:

Využití jako stravovací prostor pro zaměstnance KNTB.


